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Dzisiaj, 19 listopada 2018 r., ważny dzień w życiu lokalnego samorządu. Swoją pracę
oficjalnie i uroczyście rozpoczęli m.in. radni Rady Powiatu Iławskiego wybrani na nową,
pięcioletnią kadencję 2018-2023.

Pierwszą sesję VI kadencji Rady Powiatu Iławskiego zwołał na 19 listopada Komisarz Wyborczy w
Elblągu II. W sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Iławie zgromadziła ona radnych wybranych
przez wyborców w powiecie iławskim w dniu 21 października. Przypomnijmy, decyzją wyborców 6 (z
21) mandatów w nowej powiatowej radzie zdobyło Prawo i Sprawiedliwość, 5 mandatów przypadło w
udziale Koalicji Obywatelskiej, a 4 mandaty Powiatowemu Forum Samorządowemu. Po trzy mandaty
zdobyły komitety Przyjazny Powiat i PSL.

RADNI POWIATU IŁAWSKIEGO 2018-2023

PiS w Radzie Powiatu Iławskiego 2018-2023 reprezentują: Piotr Jackowski i Henryk
Witkowski (wybrani w Iławie), Zenon Paprocki i Bolesław Zawadzki (wybrani w
mieście i gminie Lubawa), Kazimierz Parowicz (wybrany w gminie Iława) i Andrzej



Dawid (wybrany w gminach Kisielice, Zalewo, Susz).

Radni Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Platforma.Nowoczesna Koalicja
Obywatelska to: Maciej Rygielski i Andrzej Buk (wybrani w Iławie), Marek
Borkowski (wybrany w mieście i gminie Lubawa) oraz Regina Szpindler i Wiesław
Olszewski (wybrani w gminach Kisielice, Susz, Zalewo).

Komitet Wyborczy Wyborców Powiatowe Forum Samorządowe wprowadził do rady
następujące osoby: Marek Polański (Starosta Iławski kadencji 2014-2018, wybrany w
Iławie), Marian Golder (wybrany w mieście i gminie Lubawa), Wiesław Musiał
(wybrany w gminie Iława), Grażyna Taborek (wybrana w gminach Kisielice, Susz,
Zalewo).

Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazny Powiat w Radzie Powiatu Iławskiego
2018-2023 reprezentują: Ewa Junkier i Eugeniusz Dembek (wybrani w Iławie) oraz
Mariusz Kupczyński (wybrany w gminach Kisielice, Zalewo, Susz).

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe wprowadził następujących radnych:
Stanisław Kruszewski (wybrany w mieście i gminie Lubawa), Ryszard Jurkiewicz
(wybrany w gminie Iława) oraz Bartosz Bielawski (wybrany w gminach Kisielice,
Zalewo, Susz).

Inauguracyjną sesję nowej powiatowej rady otworzył, zgodnie z przyjętym obyczajem, najstarszy
wiekiem radny. Zaszczyt ten przypadł w udziale 80-letniemu radnemu seniorowi Kazimierzowi
Parowiczowi. Następnie radnym zostały wręczone zaświadczenia o wyborze. Przekazał je Andrzej
Borowy- przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Iławie i sędzia Sądu Rejonowego w Iławie.

Następnie radni złożyli ślubowanie, a brzmi ono:

Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu
Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko
dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli,
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.

Ponadto podczas inauguracyjnej sesji: 
- dokonano wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Iławskiego oraz wiceprzewodniczących, o czym
więcej pisaliśmy tutaj,
- wybrano Starostę Iławskiego i Wicestarostę Iławskiego (szczegóły tutaj),
- wybrano członków Zarządu Powiatu Iławskiego na nową kadencję (więcej pod tym linkiem).
 

Inauguracyjna sesja Rady Powiatu Iławskiego kadencji 2018-2023.
Zdjęcia: Info Iława.
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